
Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409552-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Gaz ziemny
2018/S 181-409552

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
Lublin
20-019
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Węgiel
Tel.:  +48 815354606
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl 
Faks:  +48 815354313
Kod NUTS: PL81
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-
postepowania.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji
znajdujących się w wybranych jednostkach Policji województwa lubelskiego”.
Numer referencyjny: 66/31/18/SZP/D

II.1.2) Główny kod CPV
09123000

mailto:zamowienia@lu.policja.gov.pl
www.lubelska.policja.gov.pl
http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html
http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html


Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia określają:
• rozdział XVI SIWZ;
• załączniki od nr 1.1 - do nr 1.33 do SIWZ – formularze cenowe (w zależności od wybranego / wybranych
pakietów);
• załącznik nr 4 do SIWZ – informacja o punktach poboru gazu.
2. Wykonawca zobowiązuje się do kompleksowego dostarczania gazu z rodziny gazy ziemne, grupa
wysokometanowe, symbol E wg PN-C-04750:2011 do instalacji znajdujących się w obiektach, o których
mowa w pkt. 1 o parametrach określonych w Obwieszczeniu Ministra Energii z dnia 16.5.2018 roku w sprawie
ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U. z 2018 r. poz. 1158).
3. Wzór umowy kompleksowej kompleksowej przedstawi Wykonawca składający ofertę po dokonaniu wyboru
najkorzystniejszej oferty, przy czym wzór ten winien zawierać ogólne warunki określone w rozdz. XVI SIWZ.
4. (CPV)
— 09123000-7 gaz ziemny,
— 65210000-8 przesył gazu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 779 825.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KWP w Lublinie.
Część nr: pakiet nr 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KWP w Lublinie
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach od nr 1.1 do nr 1.6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 525 061.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia – 2 lata (24 miesiące) licząc od dnia rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego lub w
przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów IV, V KP w Lublinie, KP w Bełżycach
Część nr: pakiet nr 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów IV, V KP w Lublinie, KP w
Bełżycach
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach od nr 1.7 do nr 1.9 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 256 062.73 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia – 2 lata (24 miesiące) licząc od dnia rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego lub w
przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KMP Biała Podlaska, KPP Łuków, PP Stoczek Łukowski,
KPP Opole Lubelskie, PP Kazimierz Dolny, KP Kurów, PP Nałęczów, KPP Radzyń Podlaski, KP Dęblin
Część nr: pakiet nr 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KMP Biała Podlaska,
KPP Łuków, PP Stoczek Łukowski, KPP Opole Lubelskie, PP Kazimierz Dolny, KP Kurów, PP Nałęczów, KPP
Radzyń Podlaski, KP Dęblin
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach od nr 1.10 do nr 1.19 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 462 185.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia – 2 lata (24 miesiące) licząc od dnia rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego lub w
przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KP Józefów, PP Potok Górny, KMP Chełm, KPP Janów
Lubelski, KPP Krasnystaw, PP Izbica, PP Siennica Różana, KPP Łęczna, KPP Świdnik, PP Łabunie, PP Krasno
Część nr: pakiet nr 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów KP Józefów, PP Potok
Górny, KMP Chełm, KPP Janów Lubelski, KPP Krasnystaw, PP Izbica, PP Siennica Różana, KPP Łęczna, KPP
Świdnik, PP Łabunie, PP Krasnobród, KP Szczebrzeszyn, PP Zwierzyniec, PP Miączyn
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach od nr 1.20 do nr 1.33 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 536 515.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia – 2 lata (24 miesiące) licząc od dnia rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego lub w
przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się posiadaniem koncesji wydanej
przez Urząd Regulacji Energetyki na obrót gazem ziemnym objętym niniejszym zamówieniem, zgodnie z
wymogami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 r. poz. 755 z późniejszymi zmianami),
t.j. - aktualną na dzień składania ofert.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego wymogu dotyczącego ww. warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego wymogu dotyczącego ww. warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy kompleksowej przedstawi Wykonawca składający ofertę po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty, przy czym wzór ten winien zawierać ogólne warunki określone w rozdz. XVI SIWZ.



Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Sekcja Zamówień Publicznych, Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, pok. nr 17, ul. Narutowicza 73, 20-019
Lublin, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z zapisami art 41 ustawy PZP, informujemy:
1. Wykonawca w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest do wpłaty wadium zgodnie z zasadami
określonymi w rozdziale VII SIWZ, w kwocie:
Pakiet nr 1 – 12 500,00 PLN (dwanaście tysięcy pięćset złotych)
Pakiet nr 2 – 6 000,00 PLN (sześć tysięcy złotych)
Pakiet nr 3 – 11 000,00 PLN (jedenaście tysięcy złotych)
Pakiet nr 4 – 13 000,00 PLN (trzynaście tysięcy złotych)
Łączna kwota wadium 42.500,00 PLN (słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące pięćset zł 00/100).
2. Z postępowania o zamówieniu wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności, o których mowa w art 24 ust 1 pkt 12-23 ustawy Pzp oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Wykluczenie



Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Wykonawców następuje zgodnie z przypadkami wskazanymi w art 24 ust 7. Szczegółowe regulacje dotyczące
wykluczenia Wykonawców znajdują się w rozdziale IV i V SIWZ.
3. W celu wstępnego potwierdzenia że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu należy złożyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej JEDZ) — załącznik nr 2
do SIWZ, dokument należy złożyć zgodnie z wymogami określonymi w pkt VI SIWZ,
— Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ) dotyczące tych podmiotów,
— Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ)
dotyczące podwykonawców.
4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu oceny spełnienia warunków
udziału w postępowaniu i w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia oraz innych wymaganych
dokumentów niezbędnych do przedmiotowego postępowania przedstawiony został rozdziale V SIWZ.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w przypadku wspólnego ubiegania
się o zamówienie wskazany został w rozdziale IV i V SIWZ.
6. Wykaz dokumentów, które muszą złożyć Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej wskazany został w rozdziale V SIWZ.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6
pkt 3.
8. W postępowaniu oświadczenia składa się w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, z tym że JEDZ
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenia
podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane na formularzu
JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust. 1
ustawy Pzp. Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ składanego przez podwykonawcę, na podstawie art. 25a ust. 5
pkt 1 ustawy Pzp.
9. Informacje o sposobie porozumiewania się oraz o złożeniu dokumentu JEDZ zostały zawarte w pkt VI SIWZ.
10. Klauzula informacyjna zgodna z art. 13 RODO została zawarta w punkcie XXI SIWZ. Wzór oświadczenia
wymaganego od Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 i 14
RODO zawarty został w pkt 1.1 załącznika nr 1 do SIWZ (druku oferta).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S181
20/09/2018
409552-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

20/09/2018 S181
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

